
Základní škola a Mateřská škola Supíkovice,  
okres Jeseník, příspěvková organizace,  

Supíkovice 129, 790 51  
 

 

 
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2024/25 

 
Vážení rodiče, vážení žáci, 
naše škola prošla v průběhu prázdnin velikou organizační změnou. Od září se bude vyučovat pouze v jedné budově. 
Očekávání jsou veliká. V první řadě budeme všichni „pospolu“, budeme více v kontaktu. Odpadne také přebíhání 
vyučujících a žáků z budovy na budovu a hlavně doufáme ve finanční úspory provozních nákladů. 
Celá sborovna prošla po 50 letech celkovou rekonstrukcí. Zázemí pro vyučující je nyní moderní a důstojné. Třídy byly 
opraveny a částečně vymalovány.  
Pro výuku informatiky jsme také dokoupili 2 Apple výkonné počítače. 

 

 
Pro potřebu kontaktovat školu uvádím potřebné údaje, které můžete využít. Emailové kontakty najdete na 

stránkách školy, Facebook profil pro ZŠ i MŠ zůstává stejný. 
 

Mgr. Malaníková Michala, ředitelka školy: 606 040 984 
Antonín Ďopan, zástupce ředitele: 606 730 678 

1. stupeň: 606 707 367 
2. stupeň 601 386 599 
Družina: 601 386 613 

Jídelna: 584 432 067, 601 386 600 
Mateřská škola: 584 432 134, 601 582 823 

 

 
Vyučování začne v pondělí 2. 9. 2024 v 7:30 slavnostním zahájením ve školní jídelně. Srdečně jsou zváni rodiče nejen 
prvňáčků. V tento den bude končit vyučování v 8:15. Školní družina bude v provozu do 15:00. 
 

 
Letos jsou termíny prázdnin takto: 

 
PODZIMNÍ           úterý 29. října a středu 30. října 2024 

VÁNOČNÍ             pondělí 23. prosince 2024 a končí v pátek 3. ledna 2025. Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025 

POLOLETNÍ           pátek 31. ledna 2025 
JARNÍ                     10. 3. – 16. 3. 2025 
VELIKONOČNÍ      čtvrtek 17. dubna 2025 
LETNÍ                        od 28. června 2025 do 31. srpna 2025 

 
MŠ se týkají pouze vánoční a letní prázdniny 

 

 
Od 27. 8. 2024 do konce září budeme vybírat do třídního fondu 2 000 Kč. Tento fond slouží pro úhradu poplatků 

za družinu, kulturních představení, sešitů a dalších položek. Peníze je možné zaplatit převodem na číslo účtu  
86-7686530277/0100. Jako variabilní symbol uveďte RČ dítěte a do poznámek vepište jeho jméno a třídu. 

 
Dále také prosím počítejte s příspěvkem 200 Kč pro SRPDŠ (splatné do konce listopadu). Příspěvek slouží na 

úhradu cestovného na školní akce, na nákup odměn za školní soutěže, dále na nákup mikulášských, vánočních 
balíčků a balíčků ke Dni dětí. 

 

 



GO KURZ proběhne v termínu 18. – 20. 9. 2024 v prostorách Cyklokempu Černý Potok. Pro 1. třídu je adaptační kurz 
zdarma. Standardně je kurz pro všechny třídní týmy a jejich třídní učitele, strava 5 krát denně včetně pitného režimu, 
program pro třídní kolektivy, ale i smíšené týmy napříč všemi ročníky, noční dohled je zajištěn. 

Bližší informace žáci obdrží od svých třídních učitelů. 
Předběžná cena 2 100 Kč. 
 

Jídelna 
V průběhu měsíce je možno stravu zaplatit denně od 6:00 do 7:30 hod. vždy na následující den. 
Pokud dítě onemocní, může si rodič první den vzít oběd do jídlonosičů. Na další dny je rodič povinen odhlásit dítě 
z obědů u vedoucí školní jídelny nebo přes odhlášku na webu školy. Pokud rodič dítě v době nemoci neodhlásí, musí 
od druhého dne nemoci platit i režijní náklady na stravu, nemá nárok na dotaci. Doplatek za režijní náklady činí 
u všech dětí ZŠ 43,- Kč. Doplatek u dětí MŠ závisí na druhu odebíraných jídel (přesnídávka, oběd, celodenní strava). 
Přihlášky a odhlášky stravy se berou denně od 6:00 do 11:00 hod. vždy na následující den. Na stávající den je možno 
stravu odhlásit do 6:15 hod. 
Strávníky, kteří platí obědy převodem z účtu, upozorňujeme, že mají oběd zaplacen již od 2. září. 
Ceny obědů pro tento školní nebudou změněny.  
Školní jídelna také nabízí obědy „cizím“ strávníkům. Odběry (pravidelné i nepravidelné) je možné domlouvat 
u vedoucí školní jídelny na tel. čísle 601 386 600. 
 

 
Družina 
Budou otevřena dvě oddělení školní družiny pro žáky 1. – 5. ročníku, v družině bude ranní i odpolední provoz. Dětem 
budou předány zápisové lístky. Do počtu 30 dětí na oddělení je možno zařadit i žáky 2. stupně. Ranní provoz bude 
zahájen až od 9. 9. a časově bude probíhat dle zájmu rodičů. 
 
ZMĚNA 
Protože se dlouhodobě potýkáme s pozdními platbami, bude od letošního školního roku nutné platbu za školní 
družinu provést předem. Znamená to tedy, že poplatek do školního fondu můžete zaslat tak, aby byl na účtu školy 
připsán nejpozději 2. 9. 2024. Pokud chcete platit v hotovosti, tak v pondělí 2. 9. 2023 od 8:00 do 12:00. Dítě tedy 
může navštěvovat ranní nebo odpolední družinu (popř. kombinaci obou) až v případě, kdy je platba uhrazena. 
 

 
Na prvním stupni bude spojena 1. a 2. třída pod vedením p. uč. Petry Kratochvílové (asistentka p. Vlaďka Kofroňová), 
3. třída bude spojena se 4. třídou - vyučovat ji bude p. uč. Irena Krajčiová (asistentka p. Karolína Stašáková) a 5. třídu 
povede p. uč. Diana Zeleňáková (asistentka p. Kateřina Kubáňová).  
Na druhém stupni 6. a 7. třídu  povede p. uč. Šárka Zeleňáková a 8. a 9. třídu p. uč. Ivana Kašpárková. 
 

 
Podle výnosu MŠMT jsou žákům základních škol zdarma půjčovány pouze učebnice. Ve snaze o zajištění plynulé 
a kvalitní výuky zajišťujeme navíc ve spolupráci s rodiči pracovní sešity a mimoučebnicové učební texty. Ve škole 
budou pro žáky nachystány balíčky potřebných sešitů, které si mohou koupit. Pokud tuto možnost nevyužijí, koupí si 
sešity sami v obchodě. 

 

 
 

PŘEJEME POKLIDNÝ ZBYTEK PRÁZDNIN A BRZY NAVIDĚNOU. 


